700V 4A 半桥式功率 MOSFET/IGBT 驱动芯片
产品概述
FAN7392N是一款高压、高速功率MOSFET高低侧驱动
芯片，采用高低压兼容工艺使得高、低侧栅驱动电
路可以单芯片集成。具有独立的高、低侧传输通道
FAN7392N的逻辑输入电平兼容低至3.3V 的CMOS 或
LSTTL逻辑输出电平，输出具有大电流脉冲能力，其浮

● 符合 RoSH 标准
     DIP-14
订购指南
产品名 打标印记 封装形式 装料形式 最小包装数量
FAN7392N-MNS
FAN7392N
XXXXXX
SOIC-16-300mil 编带 1K/盘
FAN7392MX-MNS
FAN7392MX
XXXXXX
DIP-14 管装 1K/盒
应用范围
● 通用逆变器
● 交流和直流电源中的半桥和全桥转换器
● 用于服务器、电信、IT 和工业基础设施的
高密度开关电源
● 太阳能逆变器、电机驱动器和UPS
简化示意图
Packages
DIP-14 SOIC-16-300mil
典型应用电路
图 1 典型应用电路图 DIP-14
图 2 典型应用电路图 SOIC-16
功能框图
图 3 FAN7392N 功能框图（参考14引脚）
图 4 FAN7392MX 功能框图（参考16-SOIC）
图 5 引脚布局
引脚定义
14 引脚 16 引脚 名称 说明
1 1 LO 低侧栅极输出
2 2 COM 低侧返回
3 3 VCC 低侧电源电压
5 6 VS 高侧浮动电源电压返回
6 7 VB 高侧浮动电源
7 8 HO 高侧驱动输出
9 11 VDD 逻辑电源电压
10 12 HIN 高侧栅极驱动器输出的逻辑输入
11 13 SD 关闭功能逻辑输入
12 14 LIN 低侧栅极驱动器输出的逻辑输入
13 15 VSS 逻辑地
4, 8, 14 4, 5, 9, 10, 16 NC 未连接
（a）DIP-14 （b）SOIC-16
绝对最、额定值 (除非“有说明，TA = 25℃。)
符号 特性 最小值 最大值 单位
VB 高侧浮动电源电压 −0.3 725.0 V
VS 高侧浮动偏置电压 VB − 25.0 VB + 0.3 V
VHO 高侧浮动输出电压 VS − 0.3 VB + 0.3 V
VCC 低侧电源电压 −0.3 25.0 V
VLO 低侧浮动输出电压 −0.3 VCC + 0.3 V
VDD 逻辑电源电压 −0.3 VSS + 25.0 V
VSS 逻辑电源偏置电压 −5.0 +5.0 V
VIN 逻辑输入电压 (HIN、LIN 和 SD) VSS − 0.3 VCC + 0.3 V
dVS/dt 允许的偏置电压变化速率 − 50 V/ns
PD 功耗（注意1,2,3）
14−PDIP − 1.6
W
16−SOP − 1.3
8JA 热阻
14−PDIP − 75
℃/W
16−SOP − 95
TJ 最大结温 − +150 ℃
TSTG 存储温度 −55 +150 ℃
如果电压超过最大额定值表 列出的值范围，器件可能会损坏。如果超过任何这些限值，将无法保证器件功能，
可能会导致器件损坏，影响可靠性。